
   

Zarządzenie  nr 58/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2021r. 

 

w sprawie:  określenia wzorów formularzy: 

1. ”Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu z zasobów mieszkaniowych Gminy 

Aleksandrów Łódzki”,  

2. „Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu z zasobów mieszkaniowych Gminy 

Aleksandrów Łódzki – dot. uregulowania/aktualizacji stanu prawnego zajmowanego 

lokalu”,  

3. ”Wniosek o wyrażenie zgody na  oddanie lokalu osobie trzeciej do współzamieszkiwania 

wraz z najemcą/użyczenie lokalu osobie trzeciej”. 

 

Na  podstawie   art. 30 ust.  1 i 2 pkt 3) ustawy  z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020, poz. 713, zm. Dz.U. z 2020, poz. 1378);  

w związku z § 22.1 pkt 3)  i § 40.3  Uchwały Nr XXI/164/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Aleksandrów Łódzki (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego  

z dnia 25 marca 2020r., poz. 1957),  

 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1.   Ustala się wymienione w pkt 1-3 wzory formularzy, które stanowią załączniki do 

niniejszego zarządzenia 

1. „Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu z zasobów mieszkaniowych Gminy 

Aleksandrów Łódzki”,  

2. „Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu z zasobów mieszkaniowych Gminy 

Aleksandrów Łódzki – dot. uregulowania/aktualizacji stanu prawnego zajmowanego 

lokalu”,  

3. ”Wniosek o wyrażenie zgody na  oddanie lokalu osobie trzeciej do współzamieszkiwania 

wraz z najemcą/użyczenie lokalu osobie trzeciej”.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 


